Capitulum  sancti  Pauii  ex  una,  et  dominum  lohannem  Petrum  de  Maxenta  ex  altera,  pro 

certis  bonis  mobilibus  perventis  in  dictum  capitulum  ex  dedicatione  domini  lohannis  de  la 

Rippa  dicti  de  Pavono..,.  Item....  aprobant  et  confirmant  quodam  instrumentum  vendicionis 

facte  per  dictum  Capitulum  sancti  Pauli  spectabili  domino  lohanni  Francisco  de  Nigris  de 

certis  bonis  sitis  in  territorio  Toraghi  de  Bordonibus,  per  instrumentum  rogatum  per  do- 
minum  Michaelem  de  Mangano. 

DCCLXXX. 

II  Capitolo  di   S.   Mostiola  fa  una  transazione  col  conte  Gerolamo  Gambarana. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Qian  Pietro  FerrariV 

N  conventu  sancte  Mustiole  Papie....  Convocato....  Capitulo....  de  mandato  reve- 
I  rendi  patris  domini  fratris  Anselmi  de  Mediolano  Prioris  dicti  Conventus....  in 

quo  quidem  Capitulo  fuerunt  ipse  dominus  Prior  et....  reverendus  dominus 

frater  leronimus  de  Bastonibus  de  Papia,  frater  Apolonius  de  Arigonibus,  frater  Augustinus 

de  Carmagnolla,  frater  Albertus  de  Avignono  et  frater  Egidius  de  Vercellis....  facientes  to- 
tum  Capitulum....  cum  nulli  alii  fratres  residentes  sint  dicti  Conventus,  in  esecuzione  delle 

transazioni  fatte  nel  12  aprile  1518  con  Gerolamo  dei  conti  di  Gambarana,  riguardanti  l'  ere- 
ditd  di  Giacomo  e  di  Antonio  fratelli  Gambarana,  zii  di  detto  Gerolamo,  e  per  troncare  una 

lunga  questione  pendente  innanzi  al  Regio  Senatore  Gabriele  da  Firenze,  e  in  vista  delle 

gravi  spese  sostenute  gid  dal  Gambarana,  accettano  da  lui  quoscumque  fructus  et  ficta  loci 

Montissicalis  per  ipsos  dominos  Priorem  et  Fratres  sibi  reservatos  et  reservata  et  de  quibus 

in  dictis  transactionibus  fit  mentio....  absque  eo  quod  ipse  dominus  Hieronimus  pro  eis  te- 
neatur  dare  vel  respondere  dicto  conventui  pro  ficto  anni  preteriti  virtute  dicte  transactionis  (2). 

(1)  Siilla  celebrazione  di  questo  Capitolo  e  su  alcune  sue  im-  tiiiis,  fatta  supcrioribus  annis  con  istromento  rogato  da  Gio.  An- 

portanti  deliberazioni,  vedi  TORELLI,  VIII,  66.  gelo  Costadoni ;  ricordato   che  a  certis    diebus  citra,  reverendus 

(2)  Ai  28  luglio  con  atto  del  notaio  Sinibaldo  Ferrari :  dominus  frater  Anselmus  de  Medioiano  Prior  predicti  monasterii... 

In  refectorio   monasterii    sancte   Mustiole....  Ricordata  I'  ele-  et  fratcr  leronimus    de   Bastonibus,    frnter   Apolonius  de  Arigho-